ユーザー様・お取り扱い店様・板金塗装業者様

  この度は、Ｔ＆Ｅオフィシャルサイトにお越し頂き誠に有り難う御座います。

  本ページは弊社製品に関しましての注意事項・取扱方法が記載してあります。
  ご購入前に是非本書をお読みいただき、正しい取扱方法等をご理解頂きますようお願い申し上げます。

注意Ⅰ・・・仮合わせについて
 製品を塗装、加工（ビス穴等）される前にお車に無理なく取り付くことを確認するために必ず仮合わせ

をして下さい。製品には万全を期しておりますが、万が一仮合わせの時点で、製品に何等かの支障があっ

た場合には至急お買い上げのショップ、又は弊社までご連絡下さい。
事前のご連絡がなく塗装、加工された後での製品のクレームにつきましては、交換、

返品、塗装料金の保証はお受けできませんのでご注意下さい。
尚、現品到着後７日以内にご連絡がない場合は、納品数の相違、及びクレームのないものとして処理させ

て頂きます。
又、弊社の受注及び発送のミス、ならびにクレーム品等以外の返品、交換はお受けできませんのでご了承

下さいますよう、お願い申しあげます。

注意Ⅱ・・・ＦＲＰ取り扱いについて
 ＦＲＰ製品は、製作工程でワックスを使用します。塗装前に必ずシリコンオフ等で脱脂を行って下さい。

又、６００番程度の耐水ペーパーで、製品の表面のならしを行って下さい。又、ハンドメイドの性格上、

製品の表面にごく小さいピンホール、キズ、ヒビ等がある場合がありますがこの場合は、お手数ですがサ

フェーサー等で下地処理をしていただきますようお願い申し上げます。下地処理を行う前によく検査し、

必要に応じてパテ仕上げ等を行って下さい。（サフェーサー・パテ類の厚塗り等は、変形する恐れがあり

ますので、十分お気を付け下さい。）
 塗装ブース、ヒーターなど５０度以上での環境下では、製品が変形するおそれがありますので、ご注意

下さい。
 ＦＲＰ製製品のため仮締め後、各部の取り付け具合を確認してから本締めを行って下さい。一部分のみ

本締めするとＦＲＰ製品は、材質の硬度がウレタン製等より硬いため、亀裂が入る恐れがあります。十分

注意して取り付けて下さい。

注意Ⅲ・・・破損について
 商品発送の梱包には十分注意しておりますが、万一お届け致しました商品の破損などがございましたら、

大変お手数をお掛け致しますが、ご返送の前に必ず弊社及び配達運送会社に破損の御一報下さるようお願

いいたします。破損品については配達運送会社が回収しますので、別便にてのご返送はご遠慮下さい。着

払い等にて返送された場合製品の交換が不可能になります。又、別途に着払送料をご請求させて頂きます

のでご注意下さい。

弊社製品を、お客様に喜んで頂き、末長くご愛用いただければ幸いです。
今後ともＴ＆Ｅプロデュースエアロパーツを宜しくお願い致します。

ＣＡＲ ＭＡＫＥ Ｔ＆Ｅ
株式会社ティーアンドイー  ＴＥＬ：045-913-3130／ＦＡＸ：045-913-3443